

Bøgh Carlsen Consulting ApS

Sundkaj 69, 5. tv., 2150 Nordhavn

CVR-nr. 37 26 58 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2023.

Stine Bøgh Carlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bøgh Carlsen Consulting ApS Sundkaj 69, 5. tv. 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 37 26 58 29
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stine Bøgh Carlsen, Sundkaj 69, 5. tv., 2150 Nordhavn
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kapitalinteresser	PP Capital holding A/S, København K Orcus ApS, København K Clean Employees ApS, København K Steadystate ApS, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at yde virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.760 kr. mod 1.617 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 905.805 kr. mod 227.225 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-5.760	1.617
Indtægter af kapitalinteresser	976.600	288.618
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-65.035</u>	<u>-63.010</u>
Resultat før skat	905.805	227.225
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>905.805</u>	<u>227.225</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>905.805</u>	<u>227.225</u>
Disponeret i alt	<u>905.805</u>	<u>227.225</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	4.254.296	4.246.696
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.254.296	4.246.696
Anlægsaktiver i alt	4.254.296	4.246.696
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	33	0
Tilgodehavender i alt	33	0
Likvide beholdninger	820	36.273
Omsætningsaktiver i alt	853	36.273
Aktiver i alt	4.255.149	4.282.969

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.261.667	355.862
Egenkapital i alt	1.301.667	395.862
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.950.869	2.426.306
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	972.753	1.450.801
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.923.622	3.877.107
1 Kortfristet del af langfristet gæld	19.860	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.860	10.000
Gældsforpligtelser i alt	2.953.482	3.887.107
Passiver i alt	4.255.149	4.282.969

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	128.637	168.637
Årets overførte overskud eller underskud	0	227.225	227.225
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	355.862	395.862
Årets overførte overskud eller underskud	0	905.805	905.805
	40.000	1.261.667	1.301.667

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	1.970.729	19.860	1.950.869	1.950.869
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	972.753	0	972.753	972.753
	2.943.482	19.860	2.923.622	2.923.622
